
Prefeitura Municipal de Ciríaco/RS
SUMULA DE CONTRATO

CONTRATO N° 09/2024- Contrato para a aquisição de recapagem de pneus, celebrado entre o
Município de Ciríaco e a empresa DN PNEUS LTDA, no valor total de R$24.900,00, conforme
resultado de Processo de Dispensa de Licitação n° 03/2024. Data da assinatura do contrato:
05/02/2024.

CONTRATO N° 10/2024- Contrato para a locação de cavalo mecânico para acoplamento da prancha
para transporte de máquinas pesadas do município, celebrado entre o Município de Ciríaco e a
empresa MARIO CESAR DE OLIVEIRA, no valor total de R$600,00, o dia trabalhado, conforme
resultado de Processo de Dispensa de Licitação nº 04/2024. Data da assinatura do contrato:
05/02/2024.

CONTRATO N° 11/2024- Contrato para a prestação de serviço de BANDA DE APOIO, celebrado
entre o Município de Ciríaco e a empresa VH&G PRODUÇOES ARTISTICAS LTDA, no valor total de
R$25.000,00, conforme resultado de Processo de Inexigibilidade nº 04/2024. Data da assinatura do
contrato: 05/02/2024.

CONTRATO N° 12/2024- Contrato para a aquisição de material gráfico, celebrado entre o Município
de Ciríaco e a empresa TAPEJARENSE INDÚSTRIA GRAFICA LTDA, no valor total de R$32.824,00,
conforme resultado de Processo de Dispensa de Licitação nº 05/2024. Data da assinatura do
contrato: 06/02/2024.

CONTRATO N° 13/2024- Contrato para a prestação de serviço de Capacitação para Professores,
celebrado entre o Município de Ciríaco e a empresa ROSANI LORENCETTI ME, no valor total de
R$16.100,00, conforme resultado de Processo de Dispensa de Licitação nº 06/2024. Data da
assinatura do contrato: 06/02/2024.

CONTRATO N° 14/2024- Contrato para a aquisição de gêneros alimentícios para bene�cios
eventuais, celebrado entre o Município de Ciríaco e a empresa MARTA BONAMIGO FERRI ME, no
valor total de R$10.610,00, conforme resultado de Processo de Dispensa de Licitação nº 07/2024.
Data da assinatura do contrato: 15/02/2024.

CONTRATO N° 15/2024- Contrato para a aquisição de gêneros alimentícios para alimentação
escolar, celebrado entre o Município de Ciríaco e a Sra. ADRIANE BONOTTO RAMPAZZO, no valor
total de R$45.387,00, conforme resultado de Processo de Chamada Publica PNAE nº 01/2024. Data
da assinatura do contrato: 21/02/2024.

CONTRATO N° 16/2024- Contrato para a aquisição de gêneros alimentícios para alimentação
escolar, celebrado entre o Município de Ciríaco e a Sra. IRIA PELISSER, no valor total de
R$12.600,00, conforme resultado de Processo de Chamada Publica PNAE nº 01/2024. Data da
assinatura do contrato: 21/02/2024.

CONTRATO N° 17/2024- Contrato para a aquisição de gêneros alimentícios para alimentação
escolar, celebrado entre o Município de Ciríaco e a empresa IRMÃOS KOBELINSKI, no valor total de




